@ Montageanleitung @ Szerelési utmutato : :. 4 67
i [ Montaj talimati > 2gem
Assembly instructions J < LA |
Notice de montage Instrukcja montazu P 32,3 om
@ Istruzioni di montaggio @ N&vod na montaz 32,% om
@ Handleiding voor de montage Instructiuni de montaj
. ' 23
@ Montazni naved VIHCTPYKUMSI O MOHTaXY 125 om

45

34

221,2 cm

v
12
I P t
iy I 32,9 cm
0104291 - 13 /E.N. - 15.09.14 A : L L

OPTION
V B 01-5900 |01-5715 ]01-XXXX 01-988 01-2034
o) &I m /
/ 3,5x15

01-5900 [01-5715

©

A A |B
1| @S |or—m

=

N
N

Unten

Zﬁl-%vevSSOUS /
A\
) OPTION

~

> D
S
<

(o}

i max.
L4 25 mm!

% ° ]

-1/2- 0104291



01-XXXX

3

OPTION

Wasserwaage
Spirit-level
Niveau a eau
Waterpas

Do

4

01-9889

01-2034

>
35x 15

Se s s esetsesece tasttattaes sresett ettt testtetteae saterateaas vanae o

- Bitte benutzen Sie einen fir Ihre Wand

geeigneten Dubel

- Please use a suitable
- Utiliser des chevilles adaptées a la nature du mur
- Gebruik voor de wand passende plug

- Per la Vostra parete Vi preghiamo di utilizzare

una delle viti apposite

dowel for your wall.

\

il 5,

-2/2-

0104291



Dokument-Nr.: 0104967 - 2 / E.N.

Ausgabe: 08.10.18

DREHTUR

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

@ Montéazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutat6 Instructiuni de montare
Montaj talimati WHCTPYKLUUM MO MOHTaxy

® ©
% g T

A\
< 7 mm

=_1o
o

T

-1/4- 0104967



0l wwoQ

orL  0¢l 0cl (0]% 00} 06 08 0. 09 0S (0)7 0¢ 0¢

0st

Service - Assistenza - Dienstverlening - Serwis Servis
Szerviz - Servicii - cTaTucTnyeckas crnyxba

Name - Nom - Nome - Naam
Nazwa + Jméno - Nazow - Név
Denumire - Isim - Ha3BaHue

Nr. - No. - N° - Homepo - C - Sz

Typ -+ Type - Tip - Tipus - Tipo -
™n

0 X
oL

i I i I
II I |I I
II [} |I I
il Lol 1
e | o
T |
TR
/ L : / /
NEL
II{ : _
3 I I
£ _ .
! 8 7
e
I __/____TI_____'E E O
II I |I I
II I |I I
I! 1 I! 1
1540004 01-2020 01-2019
=y | 0| g | = >
4,0x16 4,0x15
2 2 2 2 4 4
01-4706 01-3048 01-2034 5020322 | [01-2674 | |01-2662 01-9525
0 1—o , —1 @m»»»»m»»» @)»»»»»»
19| | %l |50 || G| | O
8 1 1 1 1 1 1
-2/4- 0104967



01-2506

3,0 x 20
16
e
e
1540004 01-2020
2 )
0 4,0x16 1540004

2 2 4

1540004 | |01-2019

3 |48 || o=,

2 4

. °
. .
—

.

r -y
.

.

-3/4- 0104967



01-3048 01-2034
4 || o
] 1
01-4706 1540004
(O = —
8 2

01-3048

)

.
.
.
.
.
.
.
3
P
.
== ]
.
.
.
.
. .
. . C’
’f’ [
g .
T
==} ==

01-2034
Q
o—C( 0
01.4706 1540004
5 5020322 | |101-2674 | |01-2662 | |01-9525
M4 x 20 W15 @ — |
1 1 1 1 E/ ‘ _
‘ .y ; L
: B » * i B
<4¢¢41;? % L —E;jf‘ L
g ; ; =5 /// ///{i
y g i T
A , Y
01/-9525 \* ’ &7 mm \
— 6 aum) @;m@
M 4 x 20 )
’ 7/

N\

0104967



Dokument-Nr.: 0104962 - 2 / E.N.

Ausgabe: 14.12.17

I

SCHUBKASTEN

o

o

o

o

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

@ Montéazni navod @ Navod na montaz
@ Szerelési utmutato Instructiuni de montare
Montaj talimati WHCTPYKLUUM MO MOHTaxy

\

& 7 mm

fiEs

o<

-1/4- 0104962



3 Service - Assistenza - Dienstverlening - Serwis Servis
3 Szerviz - Servicii - cTaTucTnyeckas crnyxba
Name - Nom - Nome - Naam
N Nazwa . Jmér_10 + Nazow - Név
Denumire - Isim - Ha3BaHue
Nr. - No. - N° - Homepo - C - Sz =
5 k i
Typ -+ Type - Tip - Tipus - Tipo - E
3 ™n | S
, N
>
:
8
a °
2
©
°
01-4015 | [01-2005 | |01-2663 | [01-5201 5020322 | [01-2674 | |01-2662 | [01-9525
@)m)»» @ % 7"' @)m»»»»»»m» @)m»m»» D
M4x9 @ﬂ' M 4 x 20 M4 x15
4 4 1 2 2 2 2

-2/4-

0104962



1 01-4015 |01-2005

-l OPTION

01 -/2005

3/mm

NN

2 01-5201 01-5201

-3/4- 0104962



01-2663

3 (e,

01-2663
—(m

5020322 | |101-2674 01-2662 01-9525
4 gumn || 0= || © L |
B * * i B
| ‘El q L
l "
i = ] |
i |
\‘ T
01/-9525 \4 2 7 mm \ /
@ o) aSSSSSHIL \
M 4 x 20 )
' 7 4
’Q\ ~
@ -0 am@
M4 x 15
/| N
414 0104962



	Seite1
	Seite2
	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4
	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

